
DIPARTIMENTO MOBILITÀ, QUALITÀ URBANA, OPERE 
PUBBLICHE, ECOLOGIA E PAESAGGIO 

 

SEZIONE POLITICHE ABITATIVE 

 

 

www.regione.puglia.it                                                                                                           1      

      

ATTO DIRIGENZIALE 

 
 
La presente determinazione, ai sensi del 
comma 3 art. 20 DPGR n. 443/2015, è 
pubblicata  in data odierna all’Albo   
telematico di questa Sezione nelle pagine 
del sito www.regione.puglia.it per la 
durata di dieci giorni lavorativi consecutivi. 
BARI 
Il Responsabile della pubblicazione 
            Clemente Farese 
 
 
 

N. 300  del  26_11_2020 

del Registro delle Determinazioni 
 

Codice CIFRA: 080_DIR_2020_00300 

 

OGGETTO: Delibera di Giunta Regionale n. 1724 del 22/10/2020 – “ L. 9/12/1998, n. 431 -
art. 11 - Fondo nazionale per il sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione. 
Programmazione anno 2019. Riparto tra i Comuni della somma di                                             
€ 8.357.151,20. Individuazione criteri e requisiti per l’accesso ai contributi”.- 
Riapertura dei termini per l’invio e/o la rettifica della dichiarazione del cofinanziamento 
COFIN e di altri importi. 

 

LA DIRIGENTE DELLA SEZIONE POLITICHE ABITATIVE 

- Vista la Legge 07/08/1990 n. 241 e s.m.i.; 

- Visti gli artt. 4, 5 e 6 della L. R. n. 7/97; 

- Vista la Deliberazione di  Giunta Regionale n. 3261 del 28/7/98; 

- Visti gli artt. 4 e 16 del D.lgs. 165/2001 e s.m.i.; 

- Visto il D.lgs. 196/03; 

- Visto l’art. 32 della legge 18/06/2009, n. 69; 

- Visti la Deliberazione di Giunta Regionale  n. 1518 e il D.P.G.R.  n. 443 del 31/7/2015; 

- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1604 del 9/9/2015; 

- Viste le Deliberazioni di  G.R. n. 1744 del 12/10/2015 e n. 1895 del 24/10/2018; 

- Visti la Deliberazione di G.R. n. 458 del 8/04/2016 e il D.P.G.R. n. 316 del 17/05/2016; 

- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1176 del 29/07/2016; 

- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1439 del 30/07/2019; 

- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1973 del 04/11/2019; 

- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 2091 del 18/11/2019; 

- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 2313 del 09/12/2019; 

- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 211 del 25/02/2020; 

- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 508 del 08/04/2020; 

- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1501 del 10/09/2020; 

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza) 

Ufficio istruttore
 Sezione Politiche 
Abitative 

Tipo materia 
☐ PO FESR 2007-2013

 Altro  

Privacy 
☐ SI

 NO  

Pubblicazione integrale
 SI 

☐ NO 
  

http://www.regione.puglia.it/


DIPARTIMENTO MOBILITÀ, QUALITÀ URBANA, OPERE 
PUBBLICHE, ECOLOGIA E PAESAGGIO 

 

SEZIONE POLITICHE ABITATIVE 

 

 

www.regione.puglia.it                                                                                                           2      

      

- Visto il D.lgs. 23/06/2011, n. 118 come integrato dal D.lgs. 10/08/2014, n. 126 

“Disposizioni integrative e correttive del D.lgs. n. 118/2011 recante disposizioni in 

materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, 

degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della L. n. 42/2009”; 

- Richiamato il principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria, di cui 

all’allegato n. 4/2 al D.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. e in particolare il punto 2 relativo 

all’imputazione dell’entrata e della spesa in base alla scadenza dell’obbligazione 

giuridica; 

- Vista la nota della Sezione Bilancio e Ragioneria prot. AOO-116/3292 del 10/03/2016 

(circolare n. 2/2016);                   

- Vista la L.R. 30/12/2019, n. 55 (legge di stabilità regionale 2020); 

- Vista la L.R. 30/12/2019, n. 56 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 

finanziario 2020 e pluriennale 2020-2022”; 

- Vista la Deliberazione di G.R. n. 55 del 21/01/2020 di approvazione del Documento 

tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione e del Bilancio finanziario 

gestionale 2020-2022 previsti dall’art. 39, comma 10 del D.lgs. 23/06/2011, n. 118 e 

ss.mm.ii; 

 

- Vista la relazione di seguito riportata: 

 
 La D.G.R. n. 1724 del 22/10/2020- “ L. 9/12/1998, n. 431 -art. 11 -  Fondo nazionale 

per il sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione. Programmazione anno 2019. 

Riparto tra i Comuni della somma di € 8.357.151,20. Individuazione criteri e requisiti 

per l’accesso ai contributi” ha, tra l’altro, assegnato ai Comuni le somme denominate 

FINCOVID, che dovranno essere utilizzate, in attuazione del disposto del D.M. n. 343 

del 12/08/2020, secondo i criteri, le priorità e i vincoli per le finalità esplicitate alle 

lettere a), b) e c), riportati nella stessa delibera ed ha fissato il termine per la 

comunicazione alla Sezione Politiche Abitative della ripartizione della somma 

assegnata ad ogni comune FINCOVID, nelle componenti Fin_a, Fin_b e Fin_c entro e 

non oltre la data del 15/11/2020 via pec all’indirizzo della 

sezione.politicheabitative@pec.rupar.puglia.it. 

 La D.G.R. n. 1724 del 22/10/2020, inoltre, ha stabilito che, per l’utilizzo di tutte le 

risorse destinate al sostegno ai canoni di locazione anno 2019, tutte le fasi del bando 

ai sensi della L. n. 431/98, art. 11 in oggetto saranno esclusivamente gestite 

attraverso la piattaforma PUSH, invitando i Comuni che non fossero ancora registrati 

alla piattaforma e riportati nell’allegato D della delibera suddetta, a provvedere con 

sollecitudine, pena l’esclusione dalla partecipazione al bando L.431/98 – Annualità 

2019, per cui, entro la data del 15/11/2020, i Comuni dovevano  accedere alla  

piattaforma PUSH (https://push.regione.puglia.it), previa registrazione ed 

autenticazione,  nella sezione BANDO  L. n. 431/98 e inserire a video  tutte le risorse 

aggiuntive che si intendono  destinare  al sostegno ai canoni di locazione anno 2019,  

oltre alla somma già attribuita con la determina dirigenziale n. 131 del 29/05/2020 

(Fin_base).  In dettaglio i dati da inserire in input a sistema PUSH risultano essere i 

seguenti: 

mailto:sezione.politicheabitative@pec.rupar.puglia.it


DIPARTIMENTO MOBILITÀ, QUALITÀ URBANA, OPERE 
PUBBLICHE, ECOLOGIA E PAESAGGIO 

 

SEZIONE POLITICHE ABITATIVE 

 

 

www.regione.puglia.it                                                                                                           3      

      

 Fin_c : quota del finanziamento attribuito con la D.G.R. 1724/2020  e 

destinata dal Comune al sostegno ai canoni di locazione anno 2019;  

 QEmi: l’importo della somma attribuita per il sostegno alla morosità 

incolpevole con la determina dirigenziale n. 132 del 29/05/2020, 

eventualmente destinata dal Comune al sostegno ai canoni di locazione 

anno 2019;  

 QSmine: per i soli Comuni riportati in allegato E della D.G.R. 1724/2020, 

l’ammontare delle economie rivenienti dalle precedenti assegnazioni per 

il sostegno alla morosità incolpevole ancora nella disponibilità di cassa 

dei Comuni e della Regione Puglia, da destinare eventualmente al 

sostegno ai canoni di locazione; 

 COFIN: la quota di cofinanziamento comunale, dell’importo minimo del 

20% della somma (Fin_base) attribuita al Comune con la determina 

dirigenziale n. 131 del 29/05/2020, stanziata per accedere al contributo 

integrativo di premialità.  I Comuni devono trasmettere inoltre 

attraverso gli step predisposti dalla stessa piattaforma PUSH gli atti 

deliberativi esecutivi ed efficaci inerenti al cofinanziamento comunale, 

finalizzato all’ottenimento della premialità, unitamente all’attestazione 

di apertura di apposito capitolo di entrata in bilancio con l’iscrizione della 

somma prevista, comprensiva della eventuale premialità regionale, pena 

l’esclusione dalla ripartizione della premialità, che verrà 

automaticamente calcolata dal sistema ripartendo i fondi disponibili tra i 

Comuni che avranno adempiuto alla comunicazione in piattaforma di 

quanto richiesto. 

 

 Con Determina dirigenziale n. 272 del 12/11/2020 (080_DIR_2020_00272) è stato  

differito il termine per l’invio sul portale PUSH degli importi di Cofinanziamento, 

Fin_c, QSmine e QEmi, oltre a tutta la documentazione obbligatoria a corredo e per 

l’invio della comunicazione alla Sezione Politiche Abitative della ripartizione della 

somma FINCOVID assegnata ad ogni comune, nelle componenti Fin_a, Fin_b e Fin_c 

via pec all’indirizzo della sezione.politicheabitative@pec.rupar.puglia.it entro e non 

oltre le ore 23:59 del  20/11/2020, raccogliendo le richieste pervenute dai Comuni 

che chiedevano uno slittamento della scadenza dell’adempimento. 

 Entro il termine del 20/11/2020 sono state correttamente inviate sulla piattaforma 

PUSH da parte di 145 Comuni le Dichiarazioni di Cofinanziamento ed altri importi, 

predisposte dal sistema PUSH dopo l’immissione degli importi richiesti, l’allegazione 

dei documenti obbligatori richiesti dal bando, la convalida della Dichiarazione, la 

firma digitale a cura del Legale Rappresentante, la protocollazione e l’upload del file 

così ottenuto firmato digitalmente e preventivamente protocollato internamente al 

Comune partecipante. La correttezza e completezza dell’invio viene garantita dal 

passaggio della Dichiarazione di Cofinanziamento ed altri importi su cui il Comune sta 

lavorando a più riprese dal Menù Comunicazione in Lavorazione al Menù 

Comunicazioni Inviate 

 Dalle verifiche a cura dei referenti regionali effettuate sugli invii pervenuti, sono 

mailto:sezione.politicheabitative@pec.rupar.puglia.it


DIPARTIMENTO MOBILITÀ, QUALITÀ URBANA, OPERE 
PUBBLICHE, ECOLOGIA E PAESAGGIO 

 

SEZIONE POLITICHE ABITATIVE 

 

 

www.regione.puglia.it                                                                                                           4      

      

emersi alcuni errori di interpretazione sulla valorizzazione degli importi, rilevabili 

anche attraverso il confronto con gli atti deliberativi allegati dai Comuni. A tali 

Comuni sono state inviate email di segnalazione, con invito alla rettifica entro il 

termine di scadenza. 

 Allo scadere del termine prorogato del 20/11/2020 sono state effettuate ulteriori 

verifiche di correttezza della partecipazione dei Comuni, già destinatari del 

contributo Fin_base attribuito con D.D. n.131/2020 ed in particolare dei Comuni con 

un contributo attribuito superiore o uguale a 1000€.   

 Da tali verifiche emerge che: 

32 Comuni (Alessano - Bagnolo Del Salento – Bisceglie – Calimera - Casarano – 

Cavallino - Corsano – Cutrofiano – Galatone – Lequile - Maglie – Maruggio - 

Monteparano - Muro Leccese - Novoli – Ostuni - Porto Cesareo - Presicce-Acquarica - 

Roccaforzata - Rodi Garganico - San Ferdinando Di Puglia - San Giorgio Ionico - San 

Michele Salentino - San Paolo Di Civitate - Squinzano – Stornarella – Taurisano – 

Terlizzi - Torre S. Susanna – Trepuzzi – Trinitapoli – Turi) risultano ad oggi 

inadempienti e pertanto sarebbero esclusi dalla elaborazione della premialità e dalla 

stessa partecipazione al bando, in quanto omissivi dell’invio della Dichiarazione di 

cofinanziamento ed altri importi, step fondamentale per il prosieguo delle 

elaborazioni. Tale esclusione comporta all’attualità un mancato utilizzo della somma 

di almeno € 782.271.77 in favore degli eventuali cittadini aventi diritto, già attribuita 

ai Comuni con D.D. 131/2020.  

 

Dei 32 Comuni omissivi, 12 Comuni  (Bisceglie – Cutrofiano –Maruggio - Muro 

Leccese - Ostuni -  Presicce-Acquarica - Rodi Garganico - San Giorgio Ionico - 

Taurisano – Terlizzi - Trepuzzi – Trinitapoli – TurI), pur avendo avviato la loro 

partecipazione al Bando attraverso il Sistema PUSH, non l’hanno completata 

correttamente, in quanto risulta  non inviato il file denominato “Dichiarazione 

cofinanziamento ed altri importi”, predisposto dal Sistema, firmato digitalmente e 

protocollato; al momento tali dichiarazioni sono ancora reperibili nel menù 

“Comunicazioni in Lavorazione” in stato bozza o in stato convalidata, per cui 

l’adempimento non risulta concluso correttamente e quindi non transitato nel menù 

“Comunicazioni inviate”;  

 

19 Comuni (Alessano - Bagnolo Del Salento – Calimera - Casarano – Cavallino - 

Corsano – Galatone – Lequile - Maglie – Monteparano - Novoli – Porto Cesareo - 

Roccaforzata -  San Ferdinando Di Puglia -  San Michele Salentino - - Squinzano – 

Stornarella – Torre S. Susanna – Trinitapoli), pur correttamente registrati sul PUSH in 

anagrafica, non hanno acceduto al sistema per predisporre la dichiarazione di 

Cofinanziamento; 

 

1 Comune (San Paolo di Civitate) non risulta ancora registrato in anagrafe al PUSH. 

 

- Considerate le ingenti somme che tali erronee o mancate partecipazioni al bando 

comportano, che si riflettono su benefici non erogabili ai cittadini aventi diritto, si ritiene 



DIPARTIMENTO MOBILITÀ, QUALITÀ URBANA, OPERE 
PUBBLICHE, ECOLOGIA E PAESAGGIO 

 

SEZIONE POLITICHE ABITATIVE 

 

 

www.regione.puglia.it                                                                                                           5      

      

di concedere una tantum la riapertura dei termini per l’invio e/o la rettifica delle 

Dichiarazioni di Cofinanziamento ed altri importi (Diccof) e di permettere a tutti i 

Comuni, ed in particolare a quelli riportati nella tabella A, allegata al presente 

provvedimento per farne parte integrante, di effettuare tutte le necessarie 

verifiche/rettifiche ed operazioni (indicate nella colonna “Da eseguire in PUSH”  per la 

corretta partecipazione al bando in oggetto vincolata all’invio tramite la piattaforma 

PUSH della “Dichiarazione di Cofinanziamento ed altri importi”, anche se tali importi 

sono tutti nulli, a discrezione del Comune. 

In considerazione della chiusura delle operazioni contabili dell’esercizio finanziario 

regionale, allo scadere del termine suddetto, non sarà più possibile effettuare ulteriori 

invii/rettifiche e verrà elaborata il calcolo della premialità tra tutti e soli i comuni che 

avranno correttamente adempiuto allo step di invio “Dichiarazione cofinanziamento 

ed altri importi” sulla piattaforma PUSH.  

Non saranno ritenute valide le istanze di qualunque genere presentate solo via pec, 

ma solo le dichiarazioni correttamente acquisite mediante le funzioni Push predisposte 

per la partecipazione al Bando, escludendo quindi ogni altro tipo di comunicazione di 

tipo “Invio generico” o “Invio Documentazione”, anche mediante la piattaforma PUSH.  

 

VERIFICA AI SENSI DEL REGOLAMENTO (UE) 2016/679 

Garanzie della riservatezza 

La pubblicazione dell’atto all’Albo, salve le garanzie previste dalla Legge n. 241/1990 in tema 

di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della riservatezza ai 

cittadini, secondo quanto disposto dal Regolamento UE 2016/679 in materia di protezione 

dei dati personali, nonché dal D.lgs. n. 196/2003 e dal D.lgs. n. 101/2018 e s.m.i, ed ai sensi 

del vigente Regolamento Regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e 

giudiziari, in quanto applicabile. 

Ai fini della pubblicità legale l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare 

la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati 

sensibili; qualora tali dati fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti 

in documenti separati, esplicitamente richiamati.  

 

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. 

La presente determinazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata sia 

di spesa e della stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale. 

 

Ritenuto di dover provvedere in merito 

 

DETERMINA 

 

Ai sensi dell’art.4 comma 3 della L.R. n.7/1997, per quanto espresso in premessa e che qui si 

intende integralmente riportato: 
 

 di riaprire i termini per l’invio della comunicazione alla Sezione Politiche Abitative 

della ripartizione della somma assegnata ad ogni comune FINCOVID, nelle 



DIPARTIMENTO MOBILITÀ, QUALITÀ URBANA, OPERE 
PUBBLICHE, ECOLOGIA E PAESAGGIO 

 

SEZIONE POLITICHE ABITATIVE 

 

 

www.regione.puglia.it                                                                                                           6      

      

componenti Fin_a, Fin_b e Fin_c via pec all’indirizzo della 

sezione.politicheabitative@pec.rupar.puglia.it. entro e non oltre le ore 23:59 del  

3/12/2020; 

 di riaprire i termini per l’invio e o la rettifica sul portale PUSH degli importi di 

Cofinanziamento, Fin_c, QSmine e QEmi, oltre a tutta la documentazione 

obbligatoria a corredo entro e non oltre le ore 23:59 del 3/12/2020; 

 di procedere alla elaborazione della premialità tra tutti i Comuni che avranno 

correttamente partecipato al Bando su piattaforma PUSH entro la scadenza del 

suddetto termine ultimo ed improrogabile.  

 

Il presente provvedimento, creato unicamente con strumenti informatici e firmato 

digitalmente: 

- è immediatamente esecutivo; 

- composto da n. 6 facciate e da un allegato di n.3 facciate per complessive n.9 facciate; 

- ai sensi delle Linee Guida del Segretario della G. R. Prot. n. AOO_175-1875-28/5/2020 

sarà caricato sul sistema informatico regionale CIFRA; 

- sarà pubblicato in formato elettronico all’Albo Telematico, accessibile senza formalità sul 

sito internet https://trasparenza.regione.puglia.it/  nella sezione “Provvedimenti”, per 

dieci giorni lavorativi consecutivi; 

- sarà inoltre pubblicato sui siti: http://www.regione.puglia.it/web/orca e 

https://www.regione.puglia.it/web/territorio-paesaggio-e-mobilita/elenco-bandi; 

- tramite il sistema CIFRA: 

 sarà trasmesso al Segretariato Generale della Giunta Regionale; 

 sarà archiviato sui sistemi informatici regionali Sistema Puglia e Diogene; 

 

LA DIRIGENTE DELLA SEZIONE 

POLITICHE ABITATIVE 

Ing. Luigia BRIZZI 

 

 

I sottoscritti attestano che il presente procedimento istruttorio affidato è stato espletato nel 

rispetto delle norme vigenti e che il presente schema di determinazione è conforme alle 

risultanze istruttorie. 

I sottoscritti attestano che il presente documento è stato sottoposto a verifica per la tutela 

dei dati personali secondo la normativa vigente e che lo stesso deve essere utilizzato per la 

pubblicità legale. 

 

Il  Funzionario Istruttore 

Dott.ssa Annalisa CAMPOBASSO  
 

 

La Dirigente di Sezione 

Ing. Luigia BRZZI 

mailto:sezione.politicheabitative@pec.rupar.puglia.it
https://trasparenza.regione.puglia.it/


Progr Prov Comune
ATA   

si/no

Fabbisogno 

comunale anno 

2018

Incidenza 

fabbisogno 

Comune su 

fabbisogno 

totale    %

Riparto                                                     

€ 10.581.636,23 

(FIN_base)

penalizzazioni 

da bando 

precedente

Penalità 10%

Contributo 

spettante al netto 

della penalità

Contributi 

<1000 da 

escludere

contributo 

attribuito >= 1.000

Registrati in 

PUSH al 

20/11/2020

INVIO DICOF 

PUSH entro 

20/11/2020

Verifiche 

Amministratore 

VERIFICA referenti 

Regione Puglia 

pec/PUSH

DA ESEGUIRE su PUSH

1 LE ALESSANO no 12.651,93 0,000228417 2.417,02 2.417,02 0,00 2.417,02 SI NO Nessuna diccof NON PERVENUTO
Partecipa al Bando 

L.431/98 + Invio Dicof su 

PUSH

2 LE
BAGNOLO DEL 

SALENTO
no 5.799,45 0,000104703 1.107,93 1.107,93 0,00 1.107,93 SI NO Nessuna diccof NON PERVENUTO

Partecipa al Bando 

L.431/98 + Invio Dicof su 

PUSH

3 BT BISCEGLIE si 1.611.925,74 0,029101530 307.941,81 307.941,81 0,00 307.941,81 SI NO
diccof presente in 

stato "bozza"

INVIO PEC 

Cofin+FIncovid

Convalidare la Dicof e 

INVIARE su PUSH da 

Comunicazioni in 

Lavorazione

4 LE CALIMERA no 11.174,83 0,000201749 2.134,84 2.134,84 0,00 2.134,84 SI NO Nessuna diccof NON PERVENUTO
Partecipa al Bando 

L.431/98 + Invio Dicof su 

PUSH

5 TA CAROSINO no 24.599,65 0,000444119 4.699,51 4.699,51 0,00 4.699,51 SI Si
Importi o allegati 

errati o incoerenti 

Rettificare e reinviare la 

Dichiarazione di 

Cofinanziamento ed altri 

importi

6 BR CAROVIGNO si 72.634,06 0,001311327 13.875,99 13.875,99 0,00 13.875,99 SI Si
Importi o allegati 

errati o incoerenti 

Rettificare e reinviare la 

Dichiarazione di 

Cofinanziamento ed altri 

importi

7 LE CASARANO no 15.934,40 0,000287678 3.044,10 3.044,10 0,00 3.044,10 SI NO Nessuna diccof
INVIO PEC 

Cofin+FIncovid

 Partecipa al Bando 

L.431/98 + Invio Dicof su 

PUSH

8 BA
CASSANO DELLE 

MURGE
no 173.417,87 0,003130867 33.129,70 33.129,70 0,00 33.129,70 SI Si

Importi o allegati 

errati o incoerenti 

Rettificare e reinviare la 

Dichiarazione di 

Cofinanziamento ed altri 

importi

9 TA CASTELLANETA si 28.877,70 0,000521355 5.516,79 5.516,79 0,00 5.516,79 SI Si
Importi o allegati 

errati o incoerenti 

Rettificare e reinviare la 

Dichiarazione di 

Cofinanziamento ed altri 

importi

10 LE CAVALLINO si 137.547,53 0,002483268 26.277,04 si 2.627,70 23.649,33 0,00 23.649,33 SI NO Nessuna diccof NON PERVENUTO
Partecipa al Bando 

L.431/98 + Invio Dicof su 

PUSH

11 BA CELLAMARE no 87.032,61 0,001571277 16.626,68 16.626,68 0,00 16.626,68 SI Si
Importi o allegati 

errati o incoerenti 

Rettificare e reinviare la 

Dichiarazione di 

Cofinanziamento ed altri 

importi

12 LE COLLEPASSO no 11.792,21 0,000212895 2.252,78 2.252,78 0,00 2.252,78 SI Si
Importi o allegati 

errati o incoerenti 

Rettificare e reinviare la 

Dichiarazione di 

Cofinanziamento ed altri 

importi

13 LE COPERTINO no 39.923,03 0,000720766 7.626,88 7.626,88 0,00 7.626,88 SI Si
Importi o allegati 

errati o incoerenti 

Rettificare e reinviare la 

Dichiarazione di 

Cofinanziamento ed altri 

importi

14 BA CORATO si 570.075,69 0,010292084 108.907,09 108.907,09 0,00 108.907,09 SI Si
Importi o allegati 

errati o incoerenti 

Rettificare e reinviare la 

Dichiarazione di 

Cofinanziamento ed altri 

importi

15 LE CORSANO no 15.152,90 0,000273569 2.894,81 2.894,81 0,00 2.894,81 SI NO Nessuna diccof NON PERVENUTO
Partecipa al Bando 

L.431/98 + Invio Dicof su 

PUSH

                       ALLEGATO A alla D.D n.300 del 26/11/2020     COMUNI che alla data del 20/11/2020 NON HANNO CORRETTAMENTE PARTECIPATO AL BANDO L.431/98 - DGR 1724/2020 fondi Annualità 2019

Pagina 1 di 



16 LE CUTROFIANO no 11.383,72 0,000205520 2.174,74 2.174,74 0,00 2.174,74 SI NO
diccof presente in 

stato "bozza"

INVIO PEC 

Cofin+FIncovid

Convalidare la Dicof e 

INVIARE su PUSH da 

Comunicazioni in 

Lavorazione

17 FG FOGGIA si 2.322.146,29 0,041923774 443.622,13 443.622,13 0,00 443.622,13 SI Si
Importi o allegati 

errati o incoerenti 

Rettificare e reinviare la 

Dichiarazione di 

Cofinanziamento ed altri 

importi

18 LE GALATONE no 94.460,32 0,001705376 18.045,67 18.045,67 0,00 18.045,67 SI NO Nessuna diccof NON PERVENUTO
Partecipa al Bando 

L.431/98 + Invio Dicof su 

PUSH

19 TA LATERZA no 54.136,60 0,000977376 10.342,24 10.342,24 0,00 10.342,24 SI Si
Importi o allegati 

errati o incoerenti 

Rettificare e reinviare la 

Dichiarazione di 

Cofinanziamento ed altri 

importi

20 LE LEQUILE si 84.785,07 0,001530700 16.197,31 16.197,31 0,00 16.197,31 SI NO Nessuna diccof NON PERVENUTO
Partecipa al Bando 

L.431/98 + Invio Dicof su 

PUSH

21 LE MAGLIE no 48.822,16 0,000881430 9.326,97 9.326,97 0,00 9.326,97 SI NO Nessuna diccof NON PERVENUTO
Partecipa al Bando 

L.431/98 + Invio Dicof su 

PUSH

22 TA MARUGGIO no 29.042,18 0,000524324 5.548,21 5.548,21 0,00 5.548,21 SI NO
diccof presente in 

stato "bozza"

INVIO PEC 

Cofin+FIncovid

Convalidare la Dicof e 

INVIARE su PUSH da 

Comunicazioni in 

Lavorazione + Rettifica 

23 BR MESAGNE si 232.050,71 0,004189418 44.330,90 44.330,90 0,00 44.330,90 SI Si
Importi o allegati 

errati o incoerenti 

Rettificare e reinviare la 

Dichiarazione di 

Cofinanziamento ed altri 

importi

24 TA MONTEPARANO no 6.617,12 0,000119465 1.264,13 1.264,13 0,00 1.264,13 SI NO Nessuna diccof NON PERVENUTO
Partecipa al Bando 

L.431/98 + Invio Dicof su 

PUSH

25 LE MURO LECCESE no 5.298,33 0,000095655 1.012,19 1.012,19 0,00 1.012,19 SI NO
diccof presente in 

stato "bozza"

INVIO PEC 

Cofin+FIncovid

Convalidare la Dicof e 

INVIARE su PUSH da 

Comunicazioni in 

Lavorazione

26 LE NOVOLI si 96.598,20 0,001743973 18.454,09 si 1.845,41 16.608,68 0,00 16.608,68 SI NO Nessuna diccof
INVIO PEC 

Cofin+FIncovid

 Partecipa al Bando 

L.431/98 + Invio Dicof su 

PUSH

27 BR OSTUNI no 440.108,50 0,007945671 84.078,20 84.078,20 0,00 84.078,20 SI NO
diccof presente in 

stato "bozza"

INVIO PEC 

Cofin+FIncovid

Convalidare la Dicof e 

INVIARE su PUSH da 

Comunicazioni in 

Lavorazione

28 LE PORTO CESAREO no 12.211,20 0,000220460 2.332,82 2.332,82 0,00 2.332,82 SI NO Nessuna diccof NON PERVENUTO
Partecipa al Bando 

L.431/98 + Invio Dicof su 

PUSH

29 LE
PRESICCE-

ACQUARICA
no 27.988,42 0,000505300 5.346,90 5.346,90 0,00 5.346,90 SI NO

diccof presente in 

stato 

"convalidata"

INVIO PEC 

Cofin+FIncovid

INVIARE su PUSH la 

Dicof convalidata da 

Comunicazioni in 

Lavorazione

30 TA ROCCAFORZATA no 6.889,00 0,000124373 1.316,07 1.316,07 0,00 1.316,07 SI NO Nessuna diccof NON PERVENUTO
Partecipa al Bando 

L.431/98 + Invio Dicof su 

PUSH

31 FG RODI GARGANICO no 114.639,00 0,002069680 21.900,60 21.900,60 0,00 21.900,60 SI NO

diccof presente in 

stato 

"convalidata"

INVIO PEC 

Cofin+FIncovid

INVIARE su PUSH la 

Dicof convalidata da 

Comunicazioni in 

Lavorazione

Pagina 2 di 



32 BR SAN DONACI si 20.850,83 0,000376439 3.983,34 si 398,33 3.585,00 0,00 3.585,00 SI Si
Importi o allegati 

errati o incoerenti 

Rettificare e reinviare la 

Dichiarazione di 

Cofinanziamento ed altri 

importi

33 BT
SAN FERDINANDO DI 

PUGLIA
no 88.265,58 0,001593537 16.862,23 16.862,23 0,00 16.862,23 SI NO Nessuna diccof

INVIO PEC 

Cofin+FIncovid

 Partecipa al Bando 

L.431/98 + Invio Dicof su 

PUSH

34 TA SAN GIORGIO IONICO si 217.818,01 0,003932462 41.611,89 41.611,89 0,00 41.611,89 SI NO
diccof presente in 

stato "bozza"

INVIO PEC 

Cofin+FIncovid

Convalidare la Dicof e 

INVIARE su PUSH da 

Comunicazioni in 

Lavorazione

35 FG SAN MARCO IN LAMIS si 158.209,78 0,002856302 30.224,35 30.224,35 0,00 30.224,35 SI Si
Importi o allegati 

errati o incoerenti 

Rettificare e reinviare la 

Dichiarazione di 

Cofinanziamento ed altri 

importi

36 BR
SAN MICHELE 

SALENTINO
no 8.973,40 0,000162005 1.714,28 1.714,28 0,00 1.714,28 SI NO Nessuna diccof NON PERVENUTO

Partecipa al Bando 

L.431/98 + Invio Dicof su 

PUSH

37 FG
SAN PAOLO DI 

CIVITATE
no 9.225,68 0,000166559 1.762,47 1.762,47 0,00 1.762,47 NO NO

Ente non 

registrato
NON PERVENUTO

Registazione ENTE e 

Referente e 

Rappresentante Legale + 

Partecipa al Bando 

38 BT SPINAZZOLA no 16.851,36 0,000304233 3.219,28 3.219,28 0,00 3.219,28 SI Si
Importi o allegati 

errati o incoerenti 

Rettificare e reinviare la 

Dichiarazione di 

Cofinanziamento ed altri 

importi

39 LE SQUINZANO si 61.915,88 0,001117822 11.828,39 11.828,39 0,00 11.828,39 SI NO Nessuna diccof NON PERVENUTO
Partecipa al Bando 

L.431/98 + Invio Dicof su 

PUSH

40 FG STORNARELLA si 6.528,16 0,000117859 1.247,14 1.247,14 0,00 1.247,14 SI NO Nessuna diccof NON PERVENUTO
Partecipa al Bando 

L.431/98 + Invio Dicof su 

PUSH

41 LE TAURISANO no 32.746,98 0,000591210 6.255,97 6.255,97 0,00 6.255,97 SI NO
diccof presente in 

stato "bozza"

INVIO PEC 

Cofin+FIncovid

Convalidare la Dicof e 

INVIARE su PUSH da 

Comunicazioni in 

Lavorazione

42 BA TERLIZZI no 635.578,48 0,011474664 121.420,72 121.420,72 0,00 121.420,72 SI NO

diccof presente in 

stato 

"convalidata"

NON PERVENUTO

INVIARE su PUSH la 

Dicof convalidata da 

Comunicazioni in 

Lavorazione

43 BR TORCHIAROLO no 16.217,56 0,000292790 3.098,20 3.098,20 0,00 3.098,20 SI Si
Importi o allegati 

errati o incoerenti 

Rettificare e reinviare la 

Dichiarazione di 

Cofinanziamento ed altri 

importi

44 BR TORRE S. SUSANNA no 6.295,42 0,000113657 1.202,68 1.202,68 0,00 1.202,68 SI NO Nessuna diccof NON PERVENUTO
Partecipa al Bando 

L.431/98 + Invio Dicof su 

PUSH

45 LE TREPUZZI si 84.404,26 0,001523825 16.124,56 16.124,56 0,00 16.124,56 SI NO
diccof presente in 

stato "bozza"

INVIO PEC 

Cofin+FIncovid

Convalidare la Dicof e 

INVIARE su PUSH da 

Comunicazioni in 

Lavorazione

46 BT TRINITAPOLI no 94.538,93 0,001706795 18.060,69 18.060,69 0,00 18.060,69 SI NO Nessuna diccof NON PERVENUTO
Partecipa al Bando 

L.431/98 + Invio Dicof su 

PUSH

47 BA TURI no 82.906,44 0,001496784 15.838,42 15.838,42 0,00 15.838,42 SI NO
diccof presente in 

stato "bozza"

INVIO PEC 

Cofin+FIncovid

Convalidare la Dicof e 

INVIARE su PUSH da 

Comunicazioni in 

Lavorazione

Pagina 3 di 


		2020-11-26T14:39:48+0100
	Campobasso Annalisa


		2020-11-26T14:52:49+0100
	Brizzi Luigia


		2020-11-26T14:53:58+0100
	Brizzi Luigia


		2020-11-26T14:58:43+0100
	Brizzi Luigia


		2020-11-26T16:25:28+0100
	Farese Clemente




